
Teamname Name Teilnehmer Startnummer
Startzeit 

Formel

Geschlecht 

1=weiblich 

2=männlich 

Alter Kategorie Bonus

Bonuszeit je 

weibl. 

Teilnehmer

Zielzeit Team
Netto 

Teamzeit
Ankunftszeit Rundenzeit

Fehlschuß 

Anzahl

Fehlschuß Zeit            

(+30 Sek.)
reelle Fahrzeit Gesamtzeit Platz

Raphael Leonhard 441 2 4 00:00:10 00:00:00 15:17:19 00:12:49 3 00:01:30 00:11:19

John Haßdenteufel 442 2 4 00:00:10 00:00:00 15:28:56 00:11:37 3 00:01:30 00:10:07

Raphael Leonhard 441 2 4 00:00:10 00:00:00 15:41:50 00:12:54 3 00:01:30 00:11:24

John Haßdenteufel 442 2 4 00:00:10 00:00:00 15:52:55 00:11:05 2 00:01:00 00:10:05

Nils Heylmann 451 2 2 00:00:00 00:00:00 15:15:38 00:10:38 2 00:01:00 00:09:38

Steven Page 452 2 3 00:00:05 00:00:00 15:26:51 00:11:13 5 00:02:30 00:08:43

Nils Heylmann 451 2 2 00:00:00 00:00:00 15:38:04 00:11:13 2 00:01:00 00:10:13

Steven Page 452 2 3 00:00:05 00:00:00 15:47:54 00:09:50 3 00:01:30 00:08:20

Andreas Reisdorf 461 2 4 00:00:10 00:00:00 15:16:07 00:11:47 3 00:01:30 00:10:17

Christian Lecher 462 2 5 00:00:15 00:00:00 15:27:31 00:11:24 2 00:01:00 00:10:24

Andreas Reisdorf 461 2 4 00:00:10 00:00:00 15:37:58 00:10:27 0 00:00:00 00:10:27

Christian Lecher 462 2 5 00:00:15 00:00:00 15:48:38 00:10:40 0 00:00:00 00:10:40

Uli Weise 471 2 6 00:00:20 00:00:00 15:15:10 00:11:40 3 00:01:30 00:10:10

Marc Bettinger 472 2 7 00:00:30 00:00:00 15:28:07 00:12:57 3 00:01:30 00:11:27

Uli Weise 471 2 6 00:00:20 00:00:00 15:39:27 00:11:20 2 00:01:00 00:10:20

Marc Bettinger 472 2 7 00:00:30 00:00:00 15:52:39 00:13:12 2 00:01:00 00:12:12

Clappy Ickx (Michael Alles) 481 2 7 00:00:30 00:00:00 15:14:28 00:10:58 3 00:01:30 00:09:28

Klappie Stewart (Thomas Dausend)482 2 6 00:00:20 00:00:00 15:25:24 00:10:56 4 00:02:00 00:08:56

Michael Alles 481 2 7 00:00:30 00:00:00 15:37:11 00:11:47 5 00:02:30 00:09:17

Thomas Dausend 482 2 6 00:00:20 00:00:00 15:47:00 00:09:49 3 00:01:30 00:08:19

Heike Ferrang 491 1 6 00:00:20 00:01:30 15:10:48 00:10:48 2 00:01:00 00:09:48

Stephan Ferrang 492 2 8 00:00:45 00:00:00 15:20:36 00:09:48 3 00:01:30 00:08:18

Heike Ferrang 491 1 6 00:00:20 00:01:30 15:31:37 00:11:01 3 00:01:30 00:09:31

Stephan Ferrang 492 2 8 00:00:45 00:00:00 15:39:58 00:08:21 1 00:00:30 00:07:51

The Black Beards

00:48:38 4

00:52:55 6

3

00:48:25
Scull and Bones HC 

Hardliner 
14:59:20 15:52:55

14:58:20

00:47:54

Hard am Pedal 14:59:10

14:59:50 15:47:54 00:42:54

E-Team Hörmann

00:43:30

15:48:38 00:44:18

00:47:00 2

5

20 Zoll Bagasch  - 

Männer aus Stahl
14:58:20 15:47:00

15:52:39 00:49:09 00:52:39

00:39:58 00:39:58 1Luckyskater 14:54:50 15:39:58


